
 
 

Formy rozgrywek oferowane przez Bubblemania.pl 
 
1. Bubble Football  jest to najbardziej wyczerpująca forma rozgrywki, trwa zazwyczaj od  
2 do 3 minut. Piłka do gry ustawiana jest na środku boiska, a zawodnicy obu drużyn                               
ustawiają się na liniach bramkowych. Na dźwięk gwizdka zawodnicy biegną szybko  
w kierunku piłki i walczą o jej posiadanie – zderzając się przy tym efektownie na środku                               
boiska. Po efektownym rozpoczęciu gra toczy się do strzelonej bramki. Po strzeleniu gola                         
zawodnicy rozpoczynają grę znów z linii bramkowych – a piłka ustawiana jest na środku                           
boiska. Podczas gry nie odgwizduje się z reguły fauli ani autów. Bramkarz jest opcjonalny.                           
Jeśli po wyznaczonym czasie gry jest remis, drużyny mogą zagrać do pierwszego zdobytego                         
gola (tzw. „złoty gol”). 
 
2. Zapasy  zawodnicy ustawiają się na obwodzie wyznaczonego koła. Na gwizdek sędziego                         
próbują wypchnąć pozostałych zawodników lub ich przewrócić. Osoba, która się przewróci                     
lub zostanie wypchnięta poza okrąg odpada i musi opuścić arenę rozgrywki. Wygrywa                       
zawodnik, który jako ostatni został w kole. 
 
3. Kręgle  kilku zawodników ustawia się tak, żeby uformować trójkąt (tak jak ustawiane są                             
kręgle). Jedna osoba ("kula") rozbiega się i próbuje rozbić "kręgle". Zdobywa tyle punktów                            
ilu zawodników upadło po zderzeniu. 
 
4. Wyścigi  zawodnicy ustawiają się w jednej linii, na gwizdek sędziego turlają się do przodu                               
w kierunku wyznaczonej końcowej linii. Pierwsza osoba na mecie wygrywa. Nie wolno                       
podbiegać. 
 
5. Mur  zawodnicy ustawiają się w jednej linii, jedna osoba rozbiega się i próbuje przebić się                                 
przez ustawiony mur, np. wybierając najsłabsze ogniwo. Wygrywa ta osoba, która najwięcej                       
razy przebiła się przez mur bądź przewróciła największą liczbę ustawionych w murze                       
„cegieł”. 
 


